



tel (416) 648-0124
fax (905) 678-7770

25 Royal Group Cres., #5
Woodbridge, Ontario L4H 1X9

Product name: Rainbow Fun-E-Chips Pure

Dec. 24, 2025

Product Code: RC1313

22110

Product Description: Sugar coated and multi colored 10,000 ct pure semi sweet chocolate chips in an equal blend of yellow, orange, red, green, purple and blue candy coated shell.

Case Pack: 25 lb.

Case Dimension: 13 cases/layer, 6 layers, 78 cases/pallet.

Storage requirements: Store in a clean, cool dry place (relative humidity max .70%) and odorless environment.

Storage temperature: 12-20 degrees C/54-68 degrees F

Kosher: COR #703. Kosher approved under the Toronto Kashruth Council.

Ingredients: Semi-Sweet Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soy lecithin), Sugar, titanium dioxide, cornstarch, FD&C artificial colors yellow 5, yellow 5 lake, yellow 6 lake, red 3, red 40 lake, blue 1 lake, blue 1, blue 2 lake, carnauba wax, shellac.

Physical:

Colors: 6 colors (yellow, orange, red, green, blue, purple)

Height: 3.8 to 4.8 mm

Diameter: 4.8 to 5.8 mm

Texture: soft and crunchy

Size count: 6,360 to 6,645/454 g

Chemical Limits:

Moisture: max 4%

Microbiological limits:

Total Plate Count (CC): max 5,000/g

Yeasts: max 50/g

Molds: max 50/g

Enterobacteriaceae: max 10/g

Coliforms: max 10/g

S. Aureaus <10/g

General requirements: Product shall be manufactured, packaged, handled and stored in conditions that are suitable for a food manufacturing operation. All processes and ingredients must comply with Federal regulations, including current Good Manufacturing Practice regulations, as printed in the Food, Drug and Cosmetic Act.

Specification Approved by: Quality Assurance and Production.

Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 100 g / par 100 g

Calories 440

% Daily Value*
% valeur quotidienne*

Fat / Lipides 12 g	16 %
Saturated / saturés 7 g	35 %
+ Trans / trans 0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés 0.4 g	
Omega-6 / oméga-6 0.4 g	
Omega-3 / oméga-3 0 g	
Monounsaturated / monoinsaturés 3.5 g	
Carbohydrate / Glucides 81 g	
Fibre / Fibres 3 g	11 %
Sugars / Sucres 75 g	75 %
Protein / Protéines 3 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	0 %
Sodium 20 mg	1 %
Potassium 200 mg	4 %
Calcium 20 mg	2 %
Iron / Fer 4.5 mg	25 %
Vitamin C / Vitamine C 0 mg	0 %
Vitamin D / Vitamine D 0 µg	0 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Nutrition Facts

0* servings per container

Serving size (100g)

Amount per serving

Calories 440

% Daily Value*

Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated 0g	
Monounsaturated 4g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 81g	29%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 75g	
Includes 55g Added Sugars	110*%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 19mg	2%
Iron 5mg	25%
Potassium 206mg	4%
Vitamin C	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



tel (416) 648-0124
fax (905) 678-7770

25 Royal Group Cres., #5
Woodbridge, Ontario L4H 1X9

INFORMATION REGARDING ALLERGENS & FOOD SENSITIVITY

Product Name: Rainbow Fun-E-Chips

Product Code: RC1313

	Column 1	Column 2	Column 3
Component	Present in the Product	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant
Mustard and products thereof	NO	NO	NO
Peanut or its derivative (e.g. peanut pieces, protein, oil, butter, flour, mandelona nuts)	NO	NO	NO
Tree Nuts (e.g. almonds, pecans, walnuts, macadamias, brazil nuts, pistachio, cashews, hazelnuts) or their derivatives	NO	NO	NO
Coconut or its derivatives	NO	NO	NO
Sesame Seeds or derivatives	NO	NO	NO
Milk or its derivative	NO	NO	NO
Egg or its derivative	NO	NO	NO
Shellfish or Molluscs or their derivatives	NO	NO	NO
Fish or its derivatives	NO	NO	NO
Soy or its derivatives	YES	NO	YES
Wheat or its derivatives	NO	NO	NO
Gluten and products thereof	NO	NO	NO
Celery and products thereof	NO	NO	NO
Lupin and products thereof	NO	NO	NO
Food Sensitivity			
Sulphites (state ppm)	NO	NO	NO
Yellow #5 (tartrazine)	YES	YES	YES
Latex	NO	NO	NO

tel (416) 648-0124
fax (905) 678-7770

25 Royal Group Cres., #5
Woodbridge, Ontario L4H 1X9



Kashruth Council of Canada

LETTER OF CERTIFICATION

The following product manufactured by the company named below is certified kosher with the indicated status and certification requirements.

Jubilee Candy Corp

25 Royal Group Cres, Unit #5
Woodbridge, ON
L4H 1X9, Canada

CODE	PRODUCT	STATUS	REQUIRES	UKD ID
RC1313	Fun-E-Chips	Pareve	COR 703	COR578247

Expires: July 31, 2026

RABBI DOVID ROSEN
KASHRUS ADMINISTRATOR

NOTE:
Unauthorized use of the COR symbol is
a violation of applicable food labelling
statutes and copyright law.

Letter # 709704016
December 04, 2025